
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

555 
77 
17 

2 
7 

54 
101 

24 
20 

022 
250 
717 

56 
224 
242 
305 

28 
630 
124 

Nome 

LAZZARATO GIANMARCO 
RECH MAYCOL 
CARIOLATO NICOLA 
MAGATON FILIPPO 
DE ROSSI DAVIDE 
PADOVAN RICCARDO 
TOVO ERIC 
MARCANTE MATTIA 
CECCHI STEFANO 
CORIELE MATTEO 
VERLATO DAVIDE 
BROCH THOMAS 
GROPPELLO MARCO 
VISENTIN DANIELE 
VALERIO NICOLA 
COLOGNESE LUCA 
PILLON JODI 
VISENTIN DANIEL 
BERGAMIN JACOPO 

Classe 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

T e m p o  M i g li o r e  C o m p le s s i v o  

1:58.181 
1:59.052 
1:59.804 
2:00.572 
2:01.544 
2:02.906 
2:03.506 
2:05.213 
2:05.323 
2:05.457 
2:07.313 
2:07.382 
2:07.708 
2:10.092 
2:14.092 
2:15.753 
2:17.950 
2:22.529 
2:45.012 

Diff 

0.871 

1.623 

2.391 

3.363 

4.725 

5.325 

7.032 

7.142 

7.276 

9.132 

9.201 

9.527 

11.911 

15.911 

17.572 

19.769 

24.348 

46.831 

Differenza 

0.871 

0.550 

0.768 

0.357 

0.462 

0.201 

0.256 

0.110 

0.134 

0.193 

0.049 

0.326 

0.629 

0.349 

0.305 

0.209 

3.525 

22.483 

S e c o n d o te m p o  g e n e ra l e  

1:58.200 

2:00.025 

2:00.587 

2:01.988 

2:03.340 

2:03.918 

2:07.904 

2:06.479 

2:21.613 

2:07.036 

2:08.656 

2:08.124 

2:08.324 

2:10.286 

2:14.518 

2:19.176 

2:18.679 

2:22.954 

2:49.328 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Proietti D. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX2 2T 

Arco (TN) 1,600 Km. 


